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LEGO DUPLO 10475 Maszyny
budowlane 3 w 1

Cena 88,00 zł

Numer katalogowy 10475

Kod EAN 5702018032022

Ilość klocków 22 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Rozbudź kreatywność swojego malucha dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Maszyny budowlane 3 w 1
(10475) dla dzieci w wieku od dwóch lat. Zabawę urozmaica przebudowywanie, ponieważ maluchy wykorzystują swoją
koncentrację, aby stworzyć sześć różnych zabawkowych ciężarówek. Ten zestaw konstrukcyjny LEGO DUPLO składa się z 22
klocków, z których można zbudować trzy pary ciężarówek: ładowarkę z lemieszem, która napełnia ciężarówkę klockami,
koparkę i lawetę z obrotowym ramieniem lub podnośnik nożycowy i drugą lawetę z mniejszym hakiem do podnoszenia
klocków. Zachęć małych konstruktorów do wykorzystywania swojej kreatywności, umiejętności rozwiązywania problemów,
wytrwałości i zdolności motorycznych, aby eksperymentować z różnymi rozwiązaniami i tworzyć pomysłowe ciężarówki. W
zestawie znajdują się również dwie figurki pracowników budowlanych, które maluchy mogą usadzić za kierownicą, aby
obsługiwały pojazdy. Zestawy LEGO DUPLO Moje miasteczko pomagają maluchom zrozumieć świat poprzez budowanie,
odkrywanie i odgrywanie znanych scenek. Zestaw składa się z 22 elementów.

Zabawki konstrukcyjne dla dzieci — rozbudź kreatywność najmłodszych dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje
miasteczko Maszyny budowlane 3 w 1 (10475), który zawiera 22 klocki umożliwiające zbudowanie sześciu różnych
modeli ciężarówek
Jeden zestaw, sześć pojazdów — z klocków LEGO® DUPLO® dla małych dzieci można zbudować dwie lawety z różnymi
hakami, ładowarkę, podnośnik nożycowy, wywrotkę lub koparkę z elastycznym ramieniem
Zabawa w pracowników budowlanych — w zestawie znajdują się dwie figurki pracowników budowlanych, które
maluchy mogą wykorzystać do kierowania pojazdami, wydawania poleceń i obsługiwania maszyn, aby wykonać różne
zadania
Rozwój kreatywności i rozwiązywania problemów — ta zabawka edukacyjna zachęca chłopców i dziewczynki do
skupienia się i zastanowienia się, jak połączyć funkcje ciężarówek budowlanych, aby znaleźć nowe sposoby zabawy
Pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci — spraw radość maluchom w wieku od dwóch lat, które uwielbiają pojazdy i
zestawy
Bezpieczna zabawa — wszystkie klocki i elementy zestawu LEGO® DUPLO® są testowane pod kątem maksymalnego
bezpieczeństwa, aby spełniały normy bezpieczeństwa dla dzieci
Odkrywanie świata poprzez zabawę — zestawy LEGO® DUPLO® dla małych dzieci zawierają ciekawe elementy, znane
sytuacje i różnorodne postacie, które pomagają młodym konstruktorom odgrywać role znane z prawdziwego świata
Wymiary — zestaw LEGO® DUPLO® z 22 elementami zawiera koparkę, która ma 11 cm wysokości, 22 cm długości i 7
cm szerokości
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